
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“RINALDO D’AQUINO” 

C.F. 91010430642 – Cod. Mecc. AVIS02100B – C.c.p.  1011530886 

sito www.rinaldodaquino.it  e-mail avis02100b@istruzione.it  P.E.C.avis02100b@pec.istruzione.it   
 

 
     hirpina audacia 

Liceo Scientifico – Liceo delle scienze umane – Liceo Musicale 

Via Scandone – 83048  Montella (AV) 

Segreteria:  0827 1949166  fax:  0827 1949162 -  Dirigente Scolastico: 0827 1949161 

Liceo Classico - Via Fontanelle, 1 -  83051 Nusco (AV) - 0827 64972 

Istituto Tecnico - settore Tecnologico - ind.  Informatica e Telecomunicazioni artic. Telecomunicazioni 

Ind. Chimica, materiali e biotecnologie art. Biotecnologie ambientali 

Ind. Elettronica ed elettrotecnica art. Automazione 

Via Verteglia – 83048  Montella (AV) 0827 1949183 - fax 0827 1949182 

Istituto Tecnico - settore Tecnologico -  ind. Meccanica, meccatronica ed energia art. Energia 

Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) -  tel 0827 62268 

Unità Didattica II livello rete territoriale CPIA (già corso serale SIRIO)-Istituto Tecnico - settore Tecnologico -  

ind. Meccanica, meccatronica ed energia art. Energia 

Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) -  tel 0827 62268 

 

 

 

Agli Studenti  

Ai Docenti  

Al Personale ATA  

Al DGSA  

Alla commissione elettorale  

Al sito web dell’Istituto  

Sede centrale e succursali 
 

 

 

OGGETTO: elezioni dei rappresentanti degli studenti e dei genitori nei Consigli di Classe, degli studenti 
nel Consiglio d’Istituto. 

Il Dirigente Scolastico  

VISTO il D.L n. 297 del 16/04/1994 artt. 30, 31 e 33; 
VISTO il D.P.R. n. 567 del 10/10/1996 art. 6; 
VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991 artt. 21 e 22 e successive modificazioni e integrazioni; 
VISTA la nota del M.I. AOODGOSV.REGISTRO UFFICIALE.U.0017681.02-10-2020; 

 

DECRETA 

 Sono indette le votazioni per l’elezione dei rappresentanti degli STUDENTI nei Consigli di 
Classe (n. 2 studenti per classe, si può esprimere solo 1 preferenza). 
Le operazioni di voto si svolgeranno in ciascuna classe lunedì 19 ottobre 2020, con assemblea di classe 
durante la 2^ ora e votazione –con scrutinio– nella successiva 3^ ora. Al termine si riprenderà l’attività 
didattica prevista per ogni corso. 
  

 Sono indette le votazioni per l’elezione dei rappresentanti degli STUDENTI nel Consiglio di 
Istituto (n. 4 studenti per tutto l’Istituto, si possono esprimere 2 preferenze). 
Le operazioni di voto si svolgeranno in classe, contestualmente a quelle per eleggere i rappresentanti 
degli studenti nei consigli di classe, ovvero lunedì 19 ottobre 2020, –senza scrutinio–  sempre durante la 
3^ ora. Al termine si riprenderà l’attività didattica prevista per ogni corso. 
  
 
 

mailto:avis02100b@istruzione.it
mailto:avis02100b@pec.istruzione.it




 
 
 
Le liste devono essere inviate all’indirizzo dell’Istituto avis02100@istruzione.it dalle ore 09:00 del 
12/10/2020 alle ore 12:00 del 15/10/2020 e di seguito trasmesse alla Commissione elettorale.  
 
 Sono indette le votazioni per l’elezione dei rappresentanti dei GENITORI nei Consigli di 
Classe (n. 2 genitori per classe, si può esprimere solo 1 preferenza). 
Le operazioni di voto si svolgeranno venerdì 16 ottobre 2020, con assemblea di classe da remoto su 
piattaforma G-Suite  dalle ore 15:00 alle ore 16:00 (alla presenza dei docenti coordinatori) e seggio 
aperto in ogni plesso (almeno 3 genitori) dalle ore 16:30 alle ore 18:30. 
 
 
 
 
 
 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Emilia Strollo 
Firma autografa omessa ai sensi 

                                                                                                                                                                  dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 

mailto:avis02100@istruzione.it

